
     ỦY BAN NHÂN DÂN 

    HUYỆN CẨM XUYÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Số:         /GP-UBND             Cẩm Xuyên, ngày      tháng 01 năm 2024   
  

 

 

GIẤY PHÉP ĐIỀU CHỈNH  

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE 

(Điều chỉnh lần thứ nhất) 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM XUYÊN 
 

 

 

 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của 

Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; 

Căn cứ Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh số 08 do Ủy ban nhân dân 

huyện Cẩm Xuyên cấp ngày 10/12/2018; 

Xét đơn đề nghị điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ 

karaoke ngày 3/1/2024 của bà Nguyễn Thị Huyền; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Thông tin 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

 

Điều 1. Điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke số 

08 do Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên cấp ngày 10/12/2018 như sau: 

Điều chỉnh chủ hộ kinh doanh 

Thông tin cũ Bà: Dương Thị Liễu 

Thông tin mới Bà: Nguyễn Thị Huyền 

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép  

Giấy phép này có hiệu lực từ ngày ban hành. 

Giấy phép này là một phần không thể tách rời của Giấy phép đủ điều kiện 

kinh doanh dịch vụ Karaoke số 08 do Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên cấp 

ngày 10/12/2018. 

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện 

Bà: Nguyễn Thị Huyền phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 

54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh 

doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường và những quy định của pháp luật có 

liên quan./. 
Nơi nhận: 
- Bà: Nguyễn Thị Huyền; 

- Phòng VH-TT; 

- Công an huyện; 

- UBND xã Cẩm Mỹ. 

- Lưu VT, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Phạm Văn Thắng 
 


		2024-01-08T16:55:33+0700


		2024-01-08T17:04:16+0700


		2024-01-09T08:42:10+0700


		2024-01-09T09:31:55+0700


		2024-01-09T09:31:56+0700


		2024-01-09T09:31:56+0700




